
Inbjudan till Svenska Fladdermuskonferensen 2021
Föreningen BatLife Sweden och Göteborgs Naturhistoriska Museum inbjuder härmed till tre dagars
konferens, samtal och seminarier kring fladdermöss. Intresset för fladdermöss har växt enormt de
senaste åren och fladdermössen är idag en självklar del av naturvård, naturupplevelser och
bevarandet av kulturlandskapet.

Svenska Fladdermuskonferensen ämnar samla alla som är
intresserade av fladdermöss under samma tak för att ta del av
forskning, kunskap, tankar från myndigheter, teknik och konst.
Anmälan är nu öppen och vi ser fram emot stort deltagande.

Syfte: Att lära sig mer om fladdermöss men kanske ännu
viktigare, att träffa forskare, inventerare, naturguider,
fladdermusskådare, beslutsfattare och andra intresserade
från hela Sverige.

Målgrupp: Alla med intresse för fladdermöss, med kunskap om fladdermöss eller bara ni som har
frågor om fladdermöss.

Tre dagar med fladdermusföredrag, seminarier och mingel

Tid: 12 – 14 november 2021

Plats: Göteborgs Naturhistoriska Museum

Kostnad: 100 kr för medlemmar i BatLife Sweden, 300 kr för övriga (medlemskap kan lösas i

samband med anmälan) om man anmäler sig innan den 15 oktober. Därefter 300 kr

för medlemmar i BatLife och 500 kr för övriga. Anmäl dig senast 7 november.

Anmälan: Om du vill bidra med föredrag, poster eller visa upp fladdermusinspirerad konst,

teknik och hantverk, ska detta anmälas senast 15 augusti. För övriga datum för

anmälan, se ovan för kostnad. Instruktioner finns på anmälningsblanketten

https://www.trippus.net/svenskafladdermuskonferensen2021

Preliminärt program (uppdateras efterhand på batlife-sweden.se)

Fredag, 12 november: Myndighets- och forskningsdag (öppet för alla)

Naturvård, forskning, inventering, bestämmelser, lagar och regler

Lördag, 13 november: Seminarier och workshops

Ljudbestämning, forskningsrön och ny kunskap

Söndag, 14 november: Allt om fladdermöss

Naturguidning, trädgård och konst

Har du frågor? Johnny de Jong: johnny.de.jong@slu.se

Johan Eklöf: johan.eklof@gmail.com

https://www.trippus.net/svenskafladdermuskonferensen2021

